
Protokół nr 1/2014 z posiedzenia 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 

odbytego w dniu 17 grudnia 2014 roku 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Ukonstytuowanie się Komisji. 

3. Opinia Komisji w sprawie projektu budżetu Gminy Borek Wlkp. na rok 2015 

i projektu WPF na lata 2015-2023. 

4. Wolne głosy i wnioski. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1.Otwarcie posiedzenia. 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Rady – Andrzej Kubiak. 

Przedstawił porządek obrad, który przyjęto bez zmian. 

 

Ad.2. Ukonstytuowanie się Komisji. 

Na stanowisko przewodniczącego komisji zgłoszono radnego Tomasza Pawlaka 

Radny Tomasz Pawlak wyraził zgodę na kandydowanie na powyższe 

stanowisko. 

 

Za wyborem radnego Tomasza Pawlaka na stanowisko przewodniczącego 

Komisji głosowało 9 członków Komisji, nikt nie wstrzymał się od głosowania  

i nikt nie był przeciwny. 

Przewodniczący Komisji – Tomasz Pawlak na stanowisko z-cy zaproponował 

radnego Tomasza Szczepaniaka. 

Radny wyraził zgodę na pełnienie powyższej funkcji. 

Za wyborem radnego Tomasza Szczepaniaka na stanowisko z-cy 

przewodniczącego Komisji głosowało 9 członków Komisji, nikt wstrzymał się 

od głosowania, nikt nie był przeciwny. 

 

Ad.3. Opinia Komisji w sprawie projektu budżetu Gminy Borek Wlkp. na 

rok 2015 i projektu WPF na lata 2015-2023. 

 

W tym punkcie Skarbnik Gminy – Mirosława Kozłowska przedstawiła 

szczegółowo projekt WPF na lata 2015-2023 oraz projekt budżetu na rok 2015. 

Radny Romuald Gawroński zadeklarował środki z dwóch lat z funduszu 

sołeckiego z przeznaczeniem na budowę drogi w Karolewie i wnioskował  

o dofinansowanie w/w zadania. 

 

Radny Tomasz Szczepaniak wnioskował o modernizację drogi na ul. Sportowej 

w Borku Wlkp.  

 



Burmistrz wyjaśnił, że infrastruktura w/w drogi jest bardzo stara i nadaje się do 

remontu, a dopiero później może być budowany chodnik i droga. 

 

Radny Jacek Gałczyński wnioskował o przesunięcie środków z funduszu 

sołeckiego z 2014  roku na 2015 z przeznaczeniem na budowę chodnika  

w Głogininie. 

 

Radny Zbigniew Maturski zapytał czy Burmistrz planuje cięcie kosztów  

w Szkołach Podstawowych Wycisłowo i Zalesie. 

 

Burmistrz wyjaśnił, że sprawa będzie analizowana. 

Skarbnik Gminy dodała, że są różne przymiarki w sprawie oszczędności celem 

spłaty kredytów. 

 

Radny Romuald Gawroński wnioskował o przedstawienie Radzie Miejskiej 

sprawozdania ze stanu spółek gminnych.  

 

Innych wniosków nie zgłoszono. 

Opinia w w/w sprawie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.4. Wolne głosy i wnioski. 

 

W tym punkcie nikt głosu nie zabrał. 

 

Ad.5. Zakończenie. 

Wobec realizacji porządku obrad oraz braku innych głosów 

Przewodniczący Komisji – Tomasz Pawlak zakończył posiedzenie. 

 

Protokołowała      Przewodniczący Komisji 

 

Wiesława Wójcik      Tomasz Pawlak 
 


